
2024년 04월 11일 06시 05분



2
3
3

목차

목차
조직/업무

청사관리



061-659-3220

061-659-3222

061-659-3221

061-659-3224

061-659-3223

061-659-3226

061-659-3228

061-659-3212

061-659-3229

061-659-3189

061-659-3227

061-659-5251

061-659-5252

061-659-5253

061-659-3189

061-659-5240

061-659-3227

061-659-3227

061-659-3227

061-659-3227

061-659-3227

061-659-3227

청사관리

청사관리

청사관리팀장 고영백 시청사, 동, 읍면청사 관리 전반에 관한 사항

차장 백현철 청사 전기, 소방

주무관 최두용 청사 및 읍면동 건축

주무관 송종선 청사 시설물 유지보수, 도시가스, 냉,난방기 유지관리

주무관 박지홍 청사 및 읍면동 건축

주무관 조만호 청사, 읍면동 건축 및 시설물 유지 보수

주무관 황수만 청사 및 읍면동 기계설비, 소방

주무관 이성우 청사 전기, CCTV, 주차시스템, 공공근로 관리, 소방(의회)

주무관 최민정 청사 및 읍면동 건축

주무관 김숙경 주차부스

주무관 김영애 본청사 청소관리

실무원 김승현 본청사 및 별관 시설물 점검

실무원 남석희 시설물 유지보수

실무원 김경선 시설물 유지보수

실무원 임효진 주차부스

실무원 박혜숙 주차서버실

실무원 정윤정 본청사 청소관리

실무원 이승덕 본청사 청소관리

실무원 김수현 본청사 청소관리

실무원 오화영 본청사 청소관리

실무원 신연정 본청사 청소관리

실무원 박순덕 본청사 청소관리
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